きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第２４回全国障害者スポーツ大会（陸上競技）

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 渡辺・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 9 月 30日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１０月２５日（土）から２７日（月）まで滋賀県で開催される「第２４回

全国障害者スポーツ大会『わた SHIGA 輝く障スポ』」陸上競技に、愛知県立豊川特別

支援学校本宮校舎高等部３年生の馬場乙寧さんが出場されることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和７年１０月１日（水）午後４時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者

馬場 乙寧（ばば おとね）さん

（愛知県立豊川特別支援学校本宮校舎高等部３年生）

森嶋 太一（もりしま たいち）さん

（同校陸上部顧問）

 ※ １００ｍ、２００ｍ、４×１００ｍリレーの３種目に出場予定です。